ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) do Município de

Limoeiro do Norte/CE, Sr. Deolino Junior Ibiapina, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA ATENDER O PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA DE

ACORDO COM A PORTARIA N° 1.857 DE 20 DE JULHO DE 2020 QUE DISPÕE SOBRE A
TRANFERÊNCIA DE INCENTIVOS FINANCEIROS AOS MUNICÍPIOS E AO DISTRITO FEDERAL

PARA COMBATE À EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA NACIONAL
(ESPIN) EM DECORRÊNCIA DA INFECÇÃO HUMANA PELO NOVO CORONAVÍRUSICOVID-19,

CONSIDERANDO AS ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE BÁSICA DE ENSINO JUNTO À

SECRETARIA DE SAÚDE - (SECSA) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vem 'homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO

- N° 2020.2010-002SECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas POSITIVO COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA vencedor dos ITENS 1,1V,

VI e VII com o valor total de R$ 22.925,20 (Vinte e dois mil, novecentos e vinte e cinco reais e vinte

centavos), ASSUM PRETO PROD.CULTURAIS E COM.DE  MATERIAIS PARA USO MEDICO,

vencedor dos ITENS II, III e V, com o valor total de R$ 44.086,00 (quarenta e quatro mil, oitenta e

seis reais).

Limoeiro do Norte -Ce, 12 de Novembro de 2020.

eo o 19tfttTldr iapin

Ordenador de despe sailda Secretaria Municipal de Saude - (SECSA)

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000